



GOA CARBON LIMITED



Registered Office: Dempo House, Campal, Panaji, Goa 403001
 Corporate Identity No. L23109GA1967PLC000076 | Tel.: (0832) 2441300 Fax: (0832) 2427192
 Website: www.goacarbon.com E-mail: investorrelations@goacarbon.com

NOTICE

Notice is hereby given that, the following Shareholders have lodged share transfer deed(s) along with Share Certificate(s) for transfer of equity shares with old share transfer deed(s) (Form 7B) as per details given below:

Folio No.	Name of the Transferor(s)	Share Certificate No(s).	Distinctive Nos.	No. of Equity Shares	Name of the proposed Transferee(s)
K00888	Kantilal Keshavji Gosar	10843 B-06299 BB-08393	465646-464670 1447585-1447609 2916895-2916944	25 25 50	Gokuldas Raghoba Desai

Clause 2 (c) of SEBI Circular No. SEBI/HO/MIRSD/DOS3/CIR/P/2018/139 dated November 6, 2018 allows transfer of shares in cases of major mismatch/non-availability of transferor's signature, subject to compliance of certain procedural requirements. In case any person has any claim(s)/objection(s) for the proposed transfer of the above shares in favour of the proposed transferee, he/she/they should lodge their claim(s)/objection(s) within 30 days of the date of publication of this notice with the Company Secretary of the Company at the registered office of the Company or its Registrar and Share Transfer Agents (RTA), M/s Link Intime India Pvt. Ltd., C-101, 247 Park, L.B.S. Marg, Vikhroli (West), Mumbai - 400083. If, within the stipulated period of 30 days, no claim(s)/objection(s) is received by the Company or its RTA, in respect of the aforesaid shares, the Company shall proceed with the above proposed transfer of shares in the name of the proposed Transferee.

For Goa Carbon Limited

Sd/-

Pravin Satardekar
 Company Secretary
 ACS 24380

Panaji, 26th July 2019



नवप्रभा

■ सोमवार, दि. २९ जुलै २०१९



गोवा कार्बन लिमिटेड



नोंदणीकृत कार्यालय : धेंपो हाउस, कांपाल, पणजी, गोवा-४०३००९

सीआयएन : एल२३१०९जीए१९६७पीएलसी००००७६, संकेतस्थळ : www.goacarbon.com

ईमेल : investorrelations@goacarbon.com दूरध्वनी .: (०८३२) २४४१३००, फॅक्स : (०८३२) २४२७९९२,

सूचना

सूचना देण्यात येत आहे की, खालील समभागधारकांनी समभाग हस्तांतरणासाठी समभाग प्रमाणपत्रासह अर्ज केला आहे. जुन्या शेअर ट्रान्स्फर डीडसह (फॉर्म ७बी) खालीलप्रमाणे इक्विटी शेअर हस्तांतरण करण्यासाठी :

फोलिओ क्र.	ट्रान्स्फररचे नाव	समभाग प्रमाणपत्र क्र.	डिस्टिन्क्टव्ह क्र	समभागांची संख्या	संभाव्य ट्रान्स्फरीचे नाव
के००८८८	कांतिलाल केशवजी गोसर	१०८४३	४६५६४६-४६४६७०	२५	गोकुळदास राघोबा देसाई
		बी-०६२९९	१४४७५८५-१४४७६०९	२५	
		बीबी-०८३९३	२९१६८९५-२९१६९४४	५०	

सेबीच्या सक्च्युलर क्र. सेबी/एचओ/एमआयआरएसडी/डीओएस३/सीआयआर/पी/२०१८/१३९ दि. ०६ नोव्हेंबर २०१८च्या क्लॉज क्र. २(सी)प्रमाणे महत्वाचा फरक/ट्रान्स्फररची सही नसल्यास शेअर ट्रान्स्फर करण्यास अनुमती आहे, जर काही आवश्यक प्रक्रिया पूर्ण केल्यानंतर. जर कुठल्या व्यक्तीस काही दावा करावयाचा आहे किंवा हक्क सांगावयाचा आहे त्यांनी ही सूचना प्रकाशित झाल्यापासून ३० दिवसांच्या आत आपला दावा हक्क लिखित स्वरूपात कंपनी कंपनी सचिव, कंपनीचे नोंदणीकृत कार्यालय, किंवा त्यांचे रजिस्ट्रार, आणि शेअर ट्रान्स्फर एजन्ट, मेसर्स लिंक इन्टाइम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड, सी-१०१, २४७ पार्क, एलबीएस मार्ग, विक्रोळी (पश्चिम) मुंबई ४०००८३ येथे पाठवावे. जर दिलेल्या ३० दिवसांच्या मुदतीत उपरोल्लेखित समभागांच्याबाबतीत कोणताही दावा, आक्षेप कंपनीला किंवा आरटीए ला प्राप्त झाला नसल्यास तर कंपनी उपरोल्लेखित संभाव्य ट्रान्स्फरीच्या नावे शेअर ट्रान्स्फर करण्याची प्रक्रिया पूर्ण करेल.

गोवा कार्बन लिमिटेडसाठी

सही/-

प्रवीण सातर्डेकर

कंपनी सचिव

सदस्य क्र. २४३८०

पणजी, २६ जुलै २०१९